



Adana;27.03.2020

Sayın YETKİLİ;

Ocak 2020'de; Dünya Sağlık Örgütü (WHO), Çin'in Hubei Eyaleti, Wuhan şehrinde yeni bir koronavirüs hastalığının ortaya çıktığını ilan etti. Koronavirüs hastalığının dünyadaki diğer ülkelere yayılma riskinin yüksek olduğunu vurgulayarak, dünya genelindeki kamu sağlığı yetkililerini COVID-19 salgını için harekete geçirdi. Bu kapsamda; şirketimiz dahil olmak üzere, işyerleri ve tüm toplum kesimleri olarak bu hastalığın yayılmasını durdurmak veya yavaşlatmak için önlem almaktayız.

Abdioğulları Plastik ve Ambalaj Sanayi A.Ş. olarak;

-Üretim faaliyetlerimiz kapsamında tedarikçilerimizden; COVID-19 salgını konusunda aldığı önlemler ile ilgili deklarasyon temin edilerek , riskli bölgelerden alım yapılmamaktadır.

- Sık kullanılan ve temas edilen yüzeylerin hijyenik hale getirilmesi sağlanmaktadır.

Ofis, yemekhane, toplantı /eğitim salonu, servis, şirket aracı, lavabo, işçi soyunma odası gibi ortak kullanım alanları ile masa, sıra, telefon, klavye, kapı kolu, musluk başı, v.b gibi araç ve gereçler, günlük ve/veya sık aralıklarla dezenfekte edilmektedir.

- Tüm çalışanların ve ziyaretçilerin hijyenik el yıkama alışkanlığı edinmeleri sağlanmaktadır.

Hijyenik el yıkama için lavabo, musluk ve sabuna tüm çalışanlar kolayca ulaşmaktadırlar.

Kolay ulaşılabilir noktalara el dezenfektanları yerleştirilmiş olup ; el dezenfektan istasyonlarının sayısı artırılarak ,sürekli dolu tutulmaktadır.

Farkındalık ve bilincin artırılması amacı ile ; el yıkama ve dezenfeksiyonu özendirecek posterler ve afişler, tüm çalışanların görebileceği ilgili yerlere asılmıştır. İSG zorunlu eğitimler kapsamında; şirket doktorumuz tarafından, hijyenik el yıkama, hijyen koşullarını sağlama ve Dünya Sağlık Örgütü'nün yayınladığı maddeleri içeren, uygulamalı eğitimler verilmektedir.

-Solunum yolu hijyeninin önemini vurgulamak amacı ile, konu ile ilgili posterler ve afişler asılmıştır.

İş sağlığı ve güvenliği birimlerince işyerinde diğer iletişim kanalları kullanılarak , (şirket içi mail, intranet duyuruları vb.) bilgilendirmeler yapılmaktadır.

- Yurtdışından gelen çalışanlarımızın 14 gün boyunca evden çalışması sağlanmıştır. İşyeri dışından gelen ziyaretçilerin kabulü kısıtlanmıştır. Yurtdışından gelen ziyaretçiler kabul edilmemekte ve ülke dışına düzenlenecek iş seyahatleri ertelenmiştir.

- Şirket girişinde ziyaretçilerin ve çalışanların dijital ateş ölçer ile vücut sıcaklığı ölçülmektedir. Hastalık belirtisi taşıyanların, sağlık personellerimizin kontrollerinden geçmeleri sağlanmaktadır.

- Ortak kullanım alanlarında sosyal mesafe kuralına uygun önlemler alınmıştır.